PROSPETTI IMMOBILE

Prospetto Nord

Prospetto Sud

Prospetto Ovest

+5.27

+3.87

+3.42

+5.27

+5.27

—CcCoOMUMNE DI

AAGCRATE BRIANIZA

PROVINCI A DI MOINZ=ZA E BRIANZA

CI RISERVIAMO LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO CON DIVIETO DI RENDERLO NOTO A TERZI SENZA AUTORIZZAZIONE

OGGETTO

BANDO PER ASSEGNAZIONE IMMOBILE

GIARDINI VILLA D'ADDA

TAVOLA

3

SCALA

1: 100

DATA

NOVEMBRE 2024

LE MISURE INDICATE NELLA TAVOLA SONO DA VERIFICARE IN LUOGO A CURA DELL'IMPRESA APPALTATRICE PRIMA DELLA REALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA

Prospetto Est

VISTI AMMINISTRAZIONE COMUNALE

NOTE

PROSPETTI IMMOBILE




